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BEI FE KREAZEZ IPvE frnk3t A 29,874,432 %> R F4itok
5-6 X & 5-21 Ay -

%56 HERFIPVE a3tk

FE 88 89 90 91 92
2% | 5,289,984 5,801,984 7,788,544 9,044,992 | 10,495,488
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5B 98 99
2 3% | 25,249,792 | 29,874,432
A% 5 ¥ | 3,004,160 4,346,112
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11 18 A 3% % R F  (PNS) 500,000
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ITEEIZSAETERAL 99 £ 12 A K > &4 1,229 ¥ 6,823 @ rFIE R
ko Vet A 1,357 ¥ 2,376 MBI A EE B 90.60% 0 v b
96 4 4 B ¥ % M348 2G 3 3G 4ok B 175 ¥ 5,392 18 FA 3% B 431 4 1,405
22215 APk w58 TN ERE IR LS U A RRERBTHERSG G F
FoATHAE EEE L ABAE A HE T EEA 521
% 5-21 HEBERAF ARSI R

Bk
AMEA | ATEE A M M M | A AEME | R A ME

94 4 10 A 5,803 3 5,806 5,806
94 411 A 46,553 30 46,583 52,389
94 4 12 A 41,502 61 41,563 93,952
95 4 01 A 40,025 48 40,073 134,025
95 4 02 A 43,658 28 43,686 177,711
95 4 03 A 53,923 31 53,954 231,665
95 4 04 A 37,378 16 37,394 269,059
95 4 05 A 36,188 55 36,243 305,302
95 4 06 A 38,835 11 38,846 344,148
95 4 07 A 37,111 22 37,133 381,281
95 4 08 A 47,569 42 47,611 428,892
95 4 09 A 42,747 72 42,819 471,711
95 4 10 A 41,19 90 41,286 512,997
95 4 11 A 40,952 40 40,992 553,989
95 4 12 A 51,776 61 51,837 605,826
96 4 01 A 68,303 41 68,344 674,170
96 4 02 A 42,757 36 42,793 716,963
96 4 03 A 84,718 80 84,798 801,761
96 4 04 A 66,661 28 66,689 868,450
96 4 05 A 179,978 73 180,051 1,048,501
96 4 06 A 185,428 53 185,481 1,233,982
96 4 07 A 208,513 90 208,603 1,442,585
96 4 08 A 208,254 141 208,395 1,650,980
96 4 09 A 180,077 56 180,133 1,831,113
96 4 10 A 272,093 68 272,161 2,103,274
9 4 11 A 290,695 165 290,860 2,394,134
9 4 12 A 292,787 262 293,049 2,687,183
97 4 01 A 262,369 147 262,516 2,949,699
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ABCFA | ATEE A WIEAA R | A AME | AdbAsH
97 # 02 A 298,082 105 298,187 3,247,886
97 4 03 A 314,046 132 314,178 3,562,064
97 4 04 A 263,435 158 263,593 3,825,657
97 # 05 A 263,301 254 263,555 4,089,212
97 4 06 A 243,820 234 244,054 4,333,266
97 # 07 A 269,566 282 269,848 4,603,114
97 4 08 A 288,366 522 288,888 4,892,002
97 4 09 A 289,573 557 290,130 5,182,132
97 £ 10 A 282,213 485 282,698 5,464,830
97 £ 11 A 246,428 544 246,972 5,711,802
97 # 12 H 296,804 526 297,330 6,009,132

98 # 01 A 214,201 286 214,487 6,223,619
98 4 02 A 365,635 339 365,974 6,589,593
98 # 03 A 273,834 569 274,403 6,863,996
98 4 04 A 252,899 875 253,774 7,117,770
98 # 05 A 229,183 527 229,710 7,347,480
98 4 06 A 270,965 957 271,922 7,619,402

98 # 07 A 277,063 1,112 278,175 7,897,577

98 # 08 A 263,602 1,008 264,610 8,162,187

98 # 09 A 286,114 646 286,760 8,448,947

98 # 10 A 284,771 499 285,270 8,734,217

98 # 11 H 231,783 727 232,510 8,966,727

98 # 12 H 270,544 564 271,108 9,237,835

9 F1A 228,569 547 229,116 9,466,951

9 #2 A 221,875 365 222,240 9,689,191

99 #3 A 272,123 542 272,665 9,961,856

99 4 A 206,506 582 207,088 10,168,944

9 #5 A 194,915 916 195,831 10,364,775

99 46 A 202,365 689 203,054 10,567,829

9 47 A 303,595 474 304,069 10,871,898

99 4+ 8 A 413,107 403 413,510 11,285,408

9 #£9 A 368,855 419 369,274 11,654,682

99 £ 10 A 221,697 615 222,312 11,876,994

99 # 11 H 221,503 677 222,180 12,099,174

99 # 12 H 217,636 400 218,180 12,317,210

43 14,072,602 (496 =4 A 2G # 3G = % & 1,755,392)
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BA~ ¥ RBUF =85 3B RGP 4312 H OB B 4545 (Jo ik 5-23) >
HETFoyFoa45040 84 71 BiE - 3Fthay B RIRM T WEF &F6iT6548
# & R ¥#E (Executive Opinion Survey) 4 > 43 &E# (Hard data) # A
i £ 2A B 43 B (40 ITU ~ World Bank) #3954 » AEH L85 23K
138 18 £ Z & 7548 -

B ReRmE (World Economy Forum ; WEF) 2005 4 ~ 2006 4+
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% 2010 #£~2011 F /) z 23" 492% 24 B ( Network Readiness Index; NRI ) |
FFLLEM (ki 5-22) REAERIFLLEARSNAE7 L -F 13 L% 17 & ~
F1BL-~F 1L LRF 64 HLEARRBRK - RFLLBZABREANT L > HRE
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RS EME BB I TG EH Bz —» £ 2009 FAABT7 &8 T
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% 5-22 WEF 2z 23k NRI 3¢tk

2010~

2010~ | 2009~ | 2008~ | 2007~ | 2006~ | | 2011/ | 2010/ | 2009/ | 2008/ 207X

2011 £ 2010 = | 2009 # | 2008 # | 2007 2009~ | 2008~ | 2007~ | 2006~ /2005

Ed 2010 2009 2008 2007

T R R I E L L e Bl el e e

= = = = = K| g | @4 | @ | g1t %1t
s | 561 | 5650 1| 584/ 2| 5.72| 2| 5.66] 2 | 1.49| 8 0 1 0 0 6
ooy |559( 2| 5.64| 2| 567 4| 549 5| 563 | 1.89] 2 0 2 1 -2 -1
3 |543| 3| 544| 6 | 553 6 | 547[ 6 | 559| 4 | 1.72| 5 3 0 0 -2 1
s+ |533[4 | 548 4 | 558/ 5| 553 3 | 558/ 5| 1.48| 9 0 1 -2 2 4
%£B |533| 5| 546| 5 | 568 3 | 549 4 | 554] 7 | 2.02| 1 0 -2 1 3 -6
PERE| 53/ 6| 52|11 53|13 5.18/17| 5.28/13| 1.51| 7 5 2 4 -4 -6
A4 [529 7| 554[ 3| 585 1| 578/ 1] 571 1| 18| 3 -4 -2 0 0 2
mE AR |521| 8| 536 7 | 541{10| 53[13| 5.35/11| 1.54] 6 -1 3 3 -2 -5
W& [5.21[ 9| 5.22|10| 5.49| 8 | 53810 5.42[10| 1.33[13 1 -2 2 0 3
#dt [5.19[10| 5.14|15| 5.37|11| 543| 9 | 5.14[19| 1.31| 14 5 -4 -2 10 -5
M |5.19[11| 532 9 | 548 9 | 544| 7 | 554| 6 | 1.39|12 -2 0 -2 -1 6
%% |[5.19)12] 5.33| 8 | 5.3|12| 53111 5.35/12| 1.44[11 -4 4 -1 1 -1
B [5.14[13| 5.16|14| 5.17|20| 5.19|16| 5.22|16| 1.18[17 1 6 -4 0 1
3#B |5.12|15| 5.17[13| 527[15| 5.3|12| 5.45| 9 | 1.44|10 -2 2 -3 -3 1
A8 |5.07[16| 52|12| 55| 7| 544/ 8| 55/ 8| 1.78] 4 -4 -5 1 0 -4
M |5.06017| 5.06|16 | 5.29[14| 5.28|14 | 5.24|[15| 1.28]|15 -1 -2 0 1 0
BA |495(19| 4.89|21| 519|17| 5.14|19| 52714 | 1.24|16 2 -4 2 -5 2
AxwA) | 49[21| 4.94[20| 5.22|16| 5.22|15| 5.17|17| 1.18|18 -1 -4 -1 2 1
LA ,7] |4.81]22| 4.58|28| 4.98/25| 5.18|18| 5.14|18| 1.16/19 6 -3 -7 0 1
%R E|4.76(26| 4.81|25| 5.19|18| 5.12[20| 5.02[ 20| 0.96| 23 -1 -7 2 0 3

3% 1 2006 £ ~2007 4 ~ 2007 4 ~2008 4 ~ 2008~2009 % & 2009~2010 4 &k NRI 4 #
B R4 s 0 2000 FX BB REF 5 RELSBEFHME o ERIFILBEREHS A
2005 4 115 B » 2006~2007 4 122 B > 2007~2008 4 127 B > 2008 ~2009 4 134 & >
2009~2010 4 133 & 2010~2011 4 138 B E %/ & g -

% 523 WEF/NRI & EHE RBAETRLRA
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1E) A% FR 15 14

& ¥1E A 1 6

B 2 3

%, WEF/NRI #% 25 EREA 2B EARZ = R3FLetbdm - 2 THEA
RBRRME BRRE2 TG BLESI L BELRET L T BE HL
24 BRREI) L - AR BBRYWLERERA T & > H ¥ B3RP
ABREE LABMEREF & L2009 £ 51 4 HE2 4 0 RAHRE
BEHE o 2009 F:5 3 % > EFE 5 % Hib o &£ WEF/NRI 4935 %4 &
B3Pt R R E 0 REBURIRFIRBLE A ICT 525 ) 694z o sbfx o

A% WEF/NRI @24 E > KBEA@RMAHM I @BERAMET » L+
BlG B ERELLHEIL THTELREALFE 43 4 B RMN(F
45 %) B (H60£)~BAR (H754) 28 ($76 %) RiwgEAR (%
B L) ERE BEERLTREALKRE 29 4 RALBELREADIRE 24
4 B R A E 23 4 (koltk 5-24~28) 0 R4 BRESAKKE R
FmB A R e Bz AR AR BEAGHES EH -
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% 5-24 WEF/NRI B 494 & & %

RANK COUNTRY/ECONOMY HARD DATA
1 Y 63.2
2 -+ 61.8
3 %% 60.9
4 & A 59.9
5 1 59.3
6 * B 57.4
7 % 56.9
8 3% $ 55.7
9 J& AR E 54.2
10 9% 53.7
% 5-25 WEF/NRI /7§ &3 & & %

RANK COUNTRY/ECONOMY HARD DATA
1 T e A6 B A KN 232.1
2 R4 N B 207.3
3 TR 203.0
4 L 179.4
5 Bk 177.1
6 BN 175.4
7 7h B HLFT R 4B 174.4
8 BsE 164.4
9 K BB 7 3 #1 163.6
10 I 151.0
43 & 116.7
i ¢ WEE/NRI 478 3% % &R R 3E4 77 63 4% %4338 100% -

4% 5-26 WEF/NRI B 48 £33 & & %

RANK COUNTRY/ECONOMY HARD DATA
1 4 37.9
2 i B 35.6
3 %+ 35.5
4 R 34.0
5 4% 33.8
6 * B 33.2
7 JE AR 32.8
8 3% # 31.8
9 Tk 31.6
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10 E 30.6
29 48 21.4
= 0TU 3t 2B EELE R E T35 6.0% -
% 5-27 WEF/NRI R L 48 % & %
RANK COUNTRY/ECONOMY HARD DATA
1 K E 93.5
2 R 2.1
3 3% 90.8
4 e 89.6
5 J& AR 87.3
6 FF 4 86.8
7 3 83.6
8 * i 82.5
9 i 3% 81.5
10 -+ 81.3
24 Y 69.9
#: T2 HKRALELERE523.39% -
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